证券代码: 873418

证券简称: 蔚阳股份

主办券商: 山西证券

万田余热发电股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东名称	股份性质	本次股份变动前		本次股份变动后		变动	变动
		股数	占股本	股数	占股本	时间	方式
		(股)	比例	(股)	比例		
山东	合计持	79, 200, 000	60.00%	109, 250, 000	82.7652%	2022	特定
蔚 阳	有股份					年 5	事项
集团	其中:	79, 200, 000	60.00%	109, 250, 000	82. 7652%	月 16	协议
股 份	无限售					日	转让
有 限	股份						
公司	有	0	0.00%	0	0.00%		
	限售股						
	份						

公司股东山东蔚阳集团股份有限公司于 2022 年 5 月 16 日通过签署协议,以特定事项协议转让方式增持公司股份 30,050,000 股,持股数量由 79,200,000 股变为 109,250,000 股;持股比例由 60.00%变为 82.7652%。股份转让完成后,公司股东山东蔚阳集团股份有限公司直接持股数量 109,250,000 股,间接持股数量 0 股。

上述股份转让事宜拟于近日向股转系统提交申请审批,审批通过后以特定事项协议转让方式完成。

(二) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	山东蔚阳集团股份有限公司			
法定代表人	王德涛			
实际控制人	王德涛			
成立日期	1997年9月1日			
注册资本(单位:元)	10, 169, 000			
住所/通讯地址	山东省烟台市蓬莱区北沟镇北王绪村南			
	生产销售:水泥。零售:成品油、土木建筑,			
	车辆运输维修。生产销售: 丙纶、涤纶、色			
	纱、纯棉、漂染腈纶及制品、高新技术研究。			
经营范围	出口: 腈纶、毛条、毛巾被等纺织品、胶管、			
	蓬松丝、格林丝、进口:本企业及相关企业生			
	产科研所需机械设备、零配件、仪表仪器、原			
	辅材料及相关技术。			
公司类型	股份有限公司			
	王德涛持股 75.62%; 蓬莱蔚阳果业发展有限			
股权结构	公司持股 12.46%; 曲以源等 139 名自然人股			
	东合计持股 11.92%。			
统一社会信用代码	91370600165184207Q			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

公司已按照规定披露《权益变动报告书》,详见公司同日在全国中小企业 股份转让系统指定信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)披露的《权益变 动报告书》(公告编号: 2022-022)。

蔚阳余热发电股份有限公司 董事会 2022年5月17日